
Zarządzenie nr  144/2016
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  27 października 2016 r. 

w sprawie ustalenia jednorazowego wynagrodzenia dla członków Społecznej Komisji
Mieszkaniowej

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 j.t. z póżn. zm), uchwały nr 290/LI/02 Rady Miejskiej
w  Gostyninie  z  dnia  26  września  2002  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina, zmienioną
uchwałą nr 65/VIII/07 Rady Miejskiej  w Gostyninie z dnia 31 maja 2007 r.  w sprawie
zmiany uchwały nr 290/LI/02 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 września 2002 r. w
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy
Miasta  Gostynina i  uchwałą  nr  168/XXVIII/08 Rady Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia  30
grudnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr 290/LI/02 Rady Miejskiej w Gostyninie z
dnia  26 września  2002 r.  w sprawie  zasad wynajmowania  lokali  wchodzących w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Gostynina zmienionej uchwałą nr 65/VIII/07  Rady
Miejskiej w Gostyninie z dnia   31 maja 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr 290/LI/02
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 września 2002 r. w sprawie zasad wynajmowania
lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasta  Gostynina  –
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z tytułu uczestnictwa w pracach Komisji – oględziny lokali wnioskodawców, zakończonych
spisaniem protokołu -  jej  członkowie nie  będący radnymi Rady Miejskiej  w Gostyninie
otrzymują  wynagrodzenie  w  wysokości  15%  minimalnego  wynagrodzenia  za  pracę,
ustalonego  rozporządzeniem  Rady  Ministrów,  opublikowanym  w  Dzienniku  Ustaw
Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Paweł Witold Kalinowski


